СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2020 года №31/6
О выделении денежных средств

по договору
В соответствии с Уставом Старолещинского сельсовета Солнцевского района Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО :

1. Выделить денежные средства в сумме 65800(Шестьдесят пять тысяч восемьсот)рублей на установку металлических ворот и частичной замены декоративного ограждения кладбища в д.Ефросимовка.

2.Главному специалисту-эксперту администрации сельсовета Захаровой Г.Н. денежные средства предусмотреть из средств местного бюджета ( 001 106 060 3310 0000 110 земельный налог).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Старолещинского сельсовета

 Солнцевского района                                                          О.В.Воробьева
Глава Старолещинского сельсовета

Солнцевского района                                                            В.В.Воробьева